
 

 1 

SZP.III.240/25/14/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2014-06-23 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków do Apteki  (przetarg uzupełniający)  oraz 

worków laparoskopowych i  zestawów do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego do SP 

ZOZ Szpi tala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 2  

1. § 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez określenie terminu 
dostaw „na ratunek” 24- godzinnych (w miejsce 12 godzinnego) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. 

2. § 8 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po 
słowach „ lub §7 umowy” zdania w brzmieniu „o ile opóźnienie będzie wynosiło ponad 36 godzin”, (b) 
wykreślenie sformułowania „kosztami dostawy i”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. 

3. § 9 ust. 2 lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary 
umownej do 0,2% (za kaŜdy dzień zwłoki) w miejsce 10%?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. 

4. § 9 ust. 2 lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary 
umownej do 0,2% (za kaŜdy dzień zwłoki)- w miejsce 1%?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 

5. § 9 ust. 2 lit.c) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wskazania jako wartości od której będzie 
liczona kara umowna „ niezrealizowanej części umowy” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 

6. § 9 ust.9 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 

7. § 10 pkt.1 lit.b) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji, poprzez zastąpienie 
dotychczasowego brzmienia, nowym „ zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostaje bez 
zmian”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 

8. § 10 pkt.1 lit.d) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 

9. § 10 pkt.6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach 
„ nie będą rozpatrywane.” zdania w brzmieniu „ Zmiany cen wywołane okolicznościami wskazanymi w pkt.1 
lit. b) i c) powyŜej następować będą z dniem wejścia w Ŝycie odpowiednich aktów prawa powszechnie 
obowiązującego, bez obowiązku dochowania procedury wskazanej powyŜej, ani zawierania pisemnych 
aneksów do umowy”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany 
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10. § 10 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „o 
których mowa w §10 umowy” zdania w brzmieniu „ za wyjątkiem przypadków wskazanych pkt.1 lit.b) i c) 
powyŜej” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody na zaproponowane zmiany. 

Wykonawca 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 pozycja 1 dopuszcza Dobutamine w formie koncentratu do infuzji w postaci 
ampułek. 
 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany siwz. 
 
Zamawiający zamieszcza w załączeniu do nin. odpowiedzi zał. 3.6 po zmianie. 
 

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
 
 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


